校资字〔2016〕21号
河北科技师范学院
关于印发《加强校园与国有资产管理的规定（修订）》的通知
各单位，各部门：
《河北科技师范学院加强校园与国有资产管理的规定（修订）》已经校领导同意，现印发给你们，请遵照执行。凡已发生涉及本规定的行为，在本通知下发之日起到后勤与国有资产管理处补办审批手续。
附件：1. 校园与国有资产管理项目审批表(一)

      2. 校园与国有资产管理项目审批表(二)

河北科技师范学院

                             2016年10月18日
河北科技师范学院
关于加强校园与国有资产管理的规定（修订）
 为了进一步加强和规范我校校园与国有资产管理，营造良好的育人环境，依据《河北省行政事业单位国有资产管理办法》（冀财资〔2016〕76号），《河北省省级行政事业单位国有资产处置实施办法》（冀财资〔2016〕84号），《河北省省直行政事业单位国有资产出租出借及处置收入管理办法》（冀财资〔2011〕311号）文件精神，并结合我校实际，制定本规定。
第一条 后勤与国有资产管理处是负责学校校园规划管理、国有资产管理、基本建设管理及后勤服务管理的职能部门。
学校的设备、土地、房产、道路、建筑物、构筑物、地上地下管线管网、绿地、树木、国有资产处置及后勤服务项目管理等事项均由后勤与国有资产管理处负责。
第二条 学校各部门、各单位凡是利用学校教室、实验室、办公室、会议室、报告厅及其它场地及房屋临时开展租赁收费活动或对外服务活动，必须报后勤与国有资产管理处统一核定，经分管校领导批准后方可实施，所得收入必须纳入学校财务统一管理。
第三条 凡涉及调整房屋、土地原定用途的事项，必须经后勤与国有资产管理处审核，报校领导批准后方可调整。
第四条 凡涉及校园内施工，包括地面破土，室内外或屋顶架设线杆、线路及设备等工程，必须先提供施工方案和线路图，报后勤与国有资产管理处审核，经分管校领导批准后方可施工。
第五条 凡新建、改建、扩建,室内装修、维修、改造等工程项目，必须到后勤与国有资产管理处基建工程科进行前置性审批,并由基建工程科组织、监督施工，办理验收、竣工手续，必要时报审计处聘请校外有资质的审计单位进行全程跟踪审计。
    第六条 凡校园内立项工程项目施工，必须提供施工图、施工合同，经验收合格后提供竣工图、验收审计报告，报后勤与国有资产管理处房地产管理科备案并到资产管理科进行国有资产入账登记，而后进入报账程序。
第七条 凡未按上述管理规定执行的单位或个人，一经发现，除勒令停工外，所造成的损失由违规单位或承办人承担；性质严重的，追究主管领导、承办人的责任。
第八条 审批程序:

(一)申请人（单位）提出书面申请，填写《校园与国有资产管理项目审批表》，附施工图、施工方案，报后勤与国有资产管理处相关科室进行前置性审核。
(二)公开招标项目须提供学校批准文件、项目可行性报告、立项批复文件、总概算及投资计划、设计合同、中标通知书、标底造价、施工合同(应列明甲方所供材料、设备及乙方施工工程范围)及相关资料，到后勤与国有资产管理处基建工程科审核，按程序办理施工手续。
(三)一般项目经后勤与国有资产管理处前置性审核签署意见后，报分管后勤与国有资产管理工作的校领导审批。
(四)凡涉及影响校园整体规划、改变房屋结构及穿越道路架设管线等的重要项目，须经分管校领导审批后报校长审批。
(五)审批时限：后勤与国有资产管理处在5个工作日内提出前置性审核意见；分管校领导在10个工作日内签署审批意见；校长在15个工作日内签署审批意见（节假日顺延）。特殊情况可电话沟通后，先施工再补办手续。
第九条 本办法由后勤与国有资产管理处负责解释。
第十条 本办法自发布之日起执行，原《关于加强校园与国有资产管理的规定》（校资字〔2014〕1号）同时废止。
河北科技师范学院校长办公室             2016年10月18日印发
附件1

校园与国有资产管理项目审批表(一)

(一般项目)

                                                          年    月    日
	申请单位
(申请人)

	单位签字  （盖章）

	申请事项

	理    由

	金    额
	大写：
	                              ￥：

	财 务 处
  审核意见

	后勤与国有
资产管理处
  审核意见

	分管校领导
 审批意见

	安全工作处
备    案

	备    注

注：1.本表一式四份，申请单位(个人)、财务处、安全工作处和后勤与国有资产管理处各执一份。
2.一般项目主要包括校园内房屋临时租赁、地面破土、室内外架设线杆、线路及设备等项目。
 3.本表不包括学校大基建工程，申报大基建工程施工另行确定。
附件2

校园与国有资产管理项目审批表（二）
(重要项目)
                                                          年    月    日
	申请单位
(申请人)

	单位签字  （盖章）

	申请事项

	理    由

	金    额
	大写：
	                              ￥：

	财 务 处
审核意见

	后勤与国有
资产管理处
  审核意见

	分管校领导
审批意见

	校    长
审批意见

	安全工作处
备      案

	备    注

注：1.本表一式四份，申请单位(个人)、财务处、安全工作处和后勤与国有资产管理处各执一份。
2.重要项目主要包括影响校园整体规划、改变房屋结构及穿越道路架设管线等项目。
3.本表不包括学校大基建工程，申报大基建工程施工另行确定。
PAGE
— 6 —